
五年級女生二百公尺決賽賽程表 

組別 道次 班級 姓名 分組

名次 

成績 總名

次 

1 1 3（1） 黃紫璇 6 36.57  

1 2 2（2） 楊侑庭 5 36.35  

1 3 4（1） 劉暐琦 3 35.20 6 

1 4 1（1） 劉姮彤 2 34.97 4 

1 5 13（2） 黃心又 1 34.75 3 

1 6 14（2） 王苡諠 4 36.12  

2 1 5（1） 方芷瀅 6 35.83  

2 2 2（1） 梁芯語 2 35.29  

2 3 11（1） 鄭家昀 1 34.66 2 

2 4 10（1） 夏妘甄 5 35.76  

2 5 13（3） 林可霓 3 35.50  

2 6 6（1） 游千萱 4 35.66  

3 1 14（1） 許淮茵 6 37.69  

3 2 2（3） 黃綵寀 5 36.41  

3 3 13（1） 楊婕榆 1 32.37 1 

3 4 12（2） 黃嘉萱 3 35.62  

3 5 11（2） 鄭欣瑜 2 35.01 5 

3 6 3（3） 陳映絜 4 35.88  

計時決賽,依時間取前 6名 

 

五年級男生二百公尺決賽賽程表 

組別 道次 班級 姓名 分組

名次 

成績 總名

次 

1 1 6（2） 江品勳 6 34.97  

1 2 12（2） 郭棋霖 5 34.77  

1 3 10（1） 楊鈞翔 2 33.87  

1 4 11（1） 陳高群 1 33.47 5 

1 5 1（3） 劉邦雋 3 34.20  

1 6 13（1） 李廷州 4 34.69  

2 1 1（2） 蔡祐宸 5 34.31  

2 2 6（1） 林宸佑 6 34.45  

2 3 2（1） 王崇柏 2 33.16 4 

2 4 14（1） 蘇祐陞 1 32.83 3 

2 5 7（2） 陳楷杰 3 33.92  

2 6 2（2） 楊錠坪 4 34.23  

3 1 2（3） 曾苙菘 6 37.24  

3 2 4（1） 田原瑞 5 34.70  

3 3 9（1） 黃品昱 1 32.26 1 

3 4 3（1） 陳祉綸 3 33.61 6 

3 5 7（1） 柯惟懷 2 32.71 2 

3 6 1（1） 方彥叡 4 34.61  

計時決賽,依時間取前 6名 

六年級女生二百公尺決賽賽程表 

組別 道次 班級 姓名 分組

名次 

成績 總名

次 

1 1 9（2） 胡凱恩 6 35.22  

1 2 5（2） 古璦昀 4 33.93  

1 3 4（2） 陳宥均 2 32.17 4 

1 4 7（3） 蔡晨星 1 31.68 3 

1 5 11（1） 莊詠筑 3 33.62  

1 6 13（1） 高靖詒 5 34.95  

2 1 15（2） 李尚恬 6 35.61  

2 2 8（2） 張喬茵 5 33.62  

2 3 9（1） 尤品睎 1 31.50 2 

2 4 1（1） 陳品妡 2 32.94 5 

2 5 15（1） 莊喬琁 4 33.37  

2 6 9（3） 許喬甯 3 33.12 6 

3 1 2（1） 潘品孜 6 36.13  

3 2 2（2） 吳柔誼 4 34.41  

3 3 8（1） 陳子帷 1 31.04 1 

3 4 4（1） 陳霖筠 3 33.74  

3 5 5（1） 林宸妃 2 33.56  

3 6 7（2） 鄭涵瑀 5 34.60  

計時決賽,依時間取前 6名 

 

六年級男生二百公尺決賽賽程表 

組

別 

道

次 

班級 姓名 分組

名次 

成績 總

名

次 

1 1 12（2） 郭孟丞 5 32.41  

1 2 1（2） 劉瀚紘 3 31.69  

1 3 14（2） 白晉赫 2 29.97 4 

1 4 3（1） 幸承勳 1 29.57 3 

1 5 6（1） 黃昱翔 4 32.14  

1 6 5（1） 陳宥銓 6 32.93  

2 1 12（1） 劉焌樂 6 32.50  

2 2 4（2） 陳韋翰 4 31.25  

2 3 14（1） 幸承翰 1 29.01 2 

2 4 2（2） 江彥霖 2 29.99 5 

2 5 5（3） 黃品承 3 31.15  

2 6 7（2） 林昊融 5 31.94  

3 1 1（3） 戴偉程 6 33.15  

3 2 1（1） 安伯翰 3 31.28  

3 3 2（1） 張書睿 1 28.03 1 

3 4 9（2） 蔡震紳 2 30.94 6 

3 5 4（1） 李彥霆 5 32.12   

3 6 3（2） 蔡宇恆 4 32.08  

計時決賽,依時間取前 6名 



五年級女生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 513 楊婕榆 1 32.37 

2 3 511 鄭家昀 2 34.66 

1 5 513 黃心又 3 34.75 

1 4 501 劉姮彤 4 34.97 

3 5 511 鄭欣瑜 5 35.01 

1 3 504 劉暐琦 6 35.20 

 

五年級男生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 509 黃品昱 1 32.26 

3 5 507 柯惟懷 2 32.71 

2 4 514 蘇祐陞 3 32.83 

2 3 502 王崇柏 4 33.16 

1 4 511 陳高群 5 33.47 

3 4 503 陳祉綸 6 33.61 

 

六年級女生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 608 陳子帷 1 31.04 

2 3 609 尤品睎 2 31.50 

1 4 607 蔡晨星 3 31.68 

1 3 604 陳宥均 4 32.17 

2 4 601 陳品妡 5 32.94 

2 6 609 許喬甯 6 33.12 

 

六年級男生二百公尺決賽成績表 

組別 道次 班級 姓名 名次 成績 

3 3 602 張書睿 1 28.03 

2 3 614 幸承翰 2 29.01 

1 4 603 幸承勳 3 29.57 

1 3 614 白晉赫 4 29.97 

2 4 602 江彥霖 5 29.99 

3 4 609 蔡震紳 6 30.94 

 


